omnes exinde consequent' seu eiusq' tenore semp  
 peremptorios Vera infirmitate pro maiori munitate  
 late Suevum Legatione intra Velextra Regnum  
 venuto militari ad Munimenta ad furorem vel  
 alie quibuslibet delictis et legalibus impedimentis  
 non differenda ad quicquid propterea utraque  
 officii seu iudic' memorati terminos delictum sibi  
 non recipiendo Nullas Merces Appellones eorum  
 Profectiones favendo ac pmissa omnia p dno simpli  
 ubi vel impedito evasione suppenis fatalis iuris  
 Scriptione Tenem' bello conventione ac aliis quibus  
 iuris remediis et defensionibus non subterfugendo nec  
 modo alio quavis evadendo Hac sua p dno pona  
 le Receptione ad pmissa omnia mediante. Salva  
 nihilominus eiusdem Dispositionis sup Testametar'  
 Ulmo Voluntate sua Meliorone capite et anni  
 hinc p dno Ricord' p lino in robore reservata.

Feria Secunda post Inca  
 Cantate proxima Anno Dni  
 Millmo Sexcentimo Quinquagesimo Septimo.

30/III  
 1657

Popiel Kulczycki Dnat  
 Comprensus personam eorum Officio et hinc p dno p dno  
 Caput Lromy' hinc Notario Wascho Popiel Lre  
 parit' sanus mente et corpore ex p dno a tenore Officibus

Junb; Junodom; suis quibusd; propriis et competentibus re-  
 cedendo p[er]tinet ad Japren Capit[an]em Kremy[shen] Junodom  
 quod ad actum p[er]tinet attinet seu in Junib; ac bonis  
 suis qualiter omnib; totalit[er] et plenarie incorporat[is] et  
 subjuendo palam libere publice ac per exp[er]sum quib;  
 sua ip[s]e bona sua propria et hereditaria infrata tem-  
 pore n[ost]ro ab infratto Nobili Wasko Kulezylu  
 Lototzale Jure hereditario modo Perpetua Lincti  
 omib; quib; ita nempe Poloku Pomiareli totu[us] trig;  
 diezici q[ui]d[am] de Krolewskiez granie ad Dniestru in  
 met[er]as Junoda nuncupat ab una ab alia de parte  
 Paszkowka Item Polowice Jure Paszkowskiez q[ui]  
 asura totu[us] diezici usque usque ad Krolewskiez gra-  
 nie ad Paszkowskiez in bonis Villis Kulezylu Infrat[is]  
 Jure Jure Kremy[shen] consistens Jure Jure Jure  
 Jure dominio et proprietate cumq[ue] omib; et singulis bonis  
 novum eorundem utilitat[is] fructibus p[er]tinent[is] redditibus p[er]sonis  
 emolument[is] et obvention[is] attinentiis et p[er]tinentiis quib;  
 Annuit[is] nihil ex p[er]missis unis domini proprietat[is] annuit[is]  
 textus hereditat[is] hac cuiusvis competentis et p[er]petua  
 Jure hereditat[is] Junib; et alio quocunq[ue] refer-  
 uando et exapiendo Verum ita late longe circumferentia  
 p[er]tinet ad fabricam bonorum h[ab]it[us] seu in suis met[er]is et  
 met[er]is ab antiquis extendit et p[er]tinet ad eorundem eorundem  
 bona donata ip[s]emet Rege p[er]tinet ad eorundem eorundem  
 bat ip[s]um concomebant ad eorundem veniebant Jam ex  
 nunc et de facto Supratto Nobili Wasko Kulezylu  
 Lototzale eorundem p[er]tinet redonavit in corp[or]e et

resignavit

1403

resignavit prout dicitur redonat in dicitur articulo primo mens  
al inuocabilibus Redonatis in dicitur et resignat perpetuo  
et in dicitur inuocabilibus. In quibus quidem bonis dicitur  
redonata et perpetuo resignata iam ex nunc et de facto  
idem Henricus Lorraino Redonato suo et illis successores  
coram Officio Presenti dat et admittit realem Invenem et  
actuales pacificas possessiones per Mandatum quemcumque  
competentem et Nobiles duos die quauis aduenit Offi-  
cose acceptare. Per Statum Redonatarum suum  
et eius Successores bona eadem dicitur redonata et resi-  
gnata cum Vinis eorundem Vilitatibus et emolumentis  
competentibus congruente quauis tenendi habent et  
possident illis quiete et pacifice usufruendi ad Sub-  
ditos et suorum Successorum quousque bene placit usque  
ctus libere et effectualiter conuertendi. Deberet et tenebit  
memoratus Henricus prout se ac suos Successores in et sup-  
bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniaribus qui-  
busuis habitis et habendis. Lorraino Redonato suo  
et eius Successoribus in dicitur et obligat dicitur ipsi et eis  
Successores in dicitur bonis dicitur redonate et ratione eorum  
ab omni et quauis impetitione rancida quarumcumque Per-  
sonarum cuiuscumque conditionis Status et Sex quousque  
extremum exoritur in omni Iudicio et Officio Regni  
Semper testes quos opus fuerit per omnes Preteritas  
Terres prout ad quamlibet Personam tam spectat  
exercent. Prescriptio in omni Iudicio et Officio Regni  
Semper testes quos opus fuerit tunc defendere

704  
vincere intercedere et liberare indemniq cum p[ro]p[ri]o  
reddere. Ne non bona p[ro]p[ri]a s[ed] redonata ab omni b[us]  
in genere h[er]edit[ar]iis et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
super eadem bona s[ed] donata modo quia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
sunt et facient tunc etiam a quibusvis p[ro]p[ri]is in ead[em] bona  
p[ro]p[ri]is donata et resignata modo quocumq[ue] in p[ro]p[ri]is et in  
p[ro]p[ri]is s[ed] d[omi]ni et p[ro]p[ri]is s[ed] d[omi]ni s[ed] d[omi]ni qui  
suis in quocumq[ue] p[ro]p[ri]is et gradu unius dependent in p[ro]p[ri]is  
s[ed] d[omi]ni et p[ro]p[ri]is s[ed] d[omi]ni obtentis et obtinentis ac s[ed] p[ro]p[ri]is s[ed] d[omi]ni  
p[ro]p[ri]is redonata modo quocumq[ue] p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is  
emundare et liberare mundas et libera semper facere ac  
etiam Antonom[ast]iam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am in  
fundo bonorum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am redonatum dum p[ro]p[ri]am  
et p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am non denegare imo debet et  
teneat eadem libere dare et actualiter admittere dare  
et adm[itt]ere eadem p[ro]p[ri]am et p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
et singularem p[ro]p[ri]am redonatum tam per se quam per  
suos p[ro]p[ri]os submissos et p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
pedire nec admittere ipsam Donatarum suam et eis  
p[ro]p[ri]am in p[ro]p[ri]is omnib[us] p[ro]p[ri]am obligato nullo modo  
tam intoto q[uam] in p[ro]p[ri]is minima p[ro]p[ri]am non iniuriare ita  
ut eadem Donatarum sua cum suis p[ro]p[ri]is bona  
eadem p[ro]p[ri]is resignata cum unius eundem p[ro]p[ri]am  
Competentia et p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am tenere habere et p[ro]p[ri]am  
p[ro]p[ri]am illis ut p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et in p[ro]p[ri]is  
inrevocabilitate p[ro]p[ri]am sub p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
ab eo corporaliter iuramento taxandi et edendi p[ro]p[ri]am  
s[ed] d[omi]ni p[ro]p[ri]am sive eius p[ro]p[ri]am membrato p[ro]p[ri]am

natus suo vel illis succumbentibus non complectentur. Quibus  
 rum omnium et singulorum tam in toto quam in parte mini-  
 me sita toties quod opus fuerit ad solvendum succumbentibus.  
 Pro quibus quoniam dicitur simpliciter ab ipso  
 vel iuramento taceant et edicentur per se factum. Quod  
 huiusmodi iuramentum memorato Donatario suo vel succumbentibus  
 illis non complectentur. Quibus omnium et singulorum  
 tam in toto quam in parte minima sita toties quod opus  
 fuerit ad solvendum succumbentibus. ac realiter principali  
 exemplum non completa complenda citatque ex parte memo-  
 ratum. Regnum huiusmodi iuramentum ad instanciam memorato  
 Donatario huiusmodi iuramentum ad Officium huiusmodi Capitulum  
 Capitulum huiusmodi factum. Receptum huiusmodi quod ad  
 videndum spectat mediante semper in primo fidei tenore  
 tanquam peremptorio stare unum parere videtur. Quod  
 omnia praeter haec iuramentum spectat. Satisfacere ac omne  
 iudicatum par debet et tenebit. Sed ac de his successores  
 ad eorum iuramentum et obligat presentem. Illius iuramentum  
 peremptorium et alius omnes eundem consequentibus. Quod  
 eundem terminos semper peremptorios. Vera infirmitate  
 pro maiori maiore iuramentum legem intra huiusmodi  
 Regnum senatus Militari ad Monumenta ad fidei tenorem  
 vel alius quibusvis delictibus et legalibus impedimentis. Non  
 differens ad huiusmodi iuramentum. Quod huiusmodi Officium  
 factum huiusmodi terminos delictibus. Quod huiusmodi  
 recipiendos huiusmodi. Memores huiusmodi ac eandem huiusmodi.  
 venturum facturus ac huiusmodi omnia presentibus simpliciter

406  
Ve triplicato euan suspendiō fatalis iuris p̄tione  
Om̄i bello fontentorez ac aliis quibusvis iuris remedijs  
et defensionibz hinc obfurgando nec modo alio quocunq̄  
evadendo. Hac ita p̄tenti personali Recognitione ad  
Com̄i p̄tē omnia mediante.

**Kulczycki Popielowi cedit**

omo arens personalit̄ coram Officio et Officij p̄tenti sub  
Cessante Caspian Tremylich Nobili Wasco Kulczycki  
hūi Holotzal Janus mente et corpore ex p̄tē et Tempore  
P̄tenti hinc p̄tenti sui quibusvis propriis et p̄tenti  
petentibz revidendo. p̄tenti et Cessante Caspian Tremylich  
p̄tenti quoad actum p̄tenti attinet se sum succedens  
ac bonis suis p̄tenti omnibz totat̄ explanare incorporari et  
subiciendo salam libere gubie ac p̄tenti et p̄tenti revidere.  
Quia ipse de omni et integro iure suo infractis p̄tenti de  
Summa Inquinta quinq̄ fureor Coloniceat originis per No.  
bilem Senat̄ Kulczycki et Limoiang. Arjoro Syn Nobili Wa.  
suo Popiel etebanik modo singulit̄ debiti coram Actis Ter.  
restitut̄ Tremylich. Sive alio quibusvisq̄ authentical  
Regni ad solvendi p̄tenti atq̄ in bonis suis propriis et herede.  
ditariis infractis nempe p̄tenti subitum quadraginta inter  
metas Arjori Alexandros ab una ab altera et Arjori  
P̄tenti nunciata wdzur hinc hinc et taw sed  
p̄tenti in bonis Ville Kulczycki Terra p̄tenti Com̄i.  
Actis consistens modo obligatōis a p̄tenti et p̄tenti  
Vesper etatum Nobilem Wasco Laziel p̄tenti